CHAMADA PÜBLICA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM COMO TUTORES DE LÍNGUA PORTUGUESA E
MATEMÁTICA NO ÂMBITO DA INICIATIVA FOCO NA APRENDIZAGEM

Componente: Lingua Portuguesa

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará, por meio da EEMTI Governador Gonzaga Mota, no uso de suas atribuiçQes
legais e atendendo ao que dispõe a Lei n° 15.190, de 19 de julho de 07/2012, alterada pela Lei no 16.127 de 14 de outubro de
2016, (incisos l e ll do Art 2) e pela Lei n° 18.431 de 21 de julho de 2023, regulamentadas pela Portaria N° 0694-2024 GAB.
publicada no DOE de 05/06/2024, página 26 a 41, Caderno 1, torma público o RESULTADO PRELIMINAR desta Chamada
Pública.

CANDIDATO

VICTOR DE LIMA RODRIGUES

Componente: Matemáica
CANDIDATO

KARINE ALVES NOBRE

DEYVIS RODRIGUES MELO

ALAN OLIVEIRA DOS REIS

10

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

PONTUAÇÃO NA ENTREVISTA

10

9

9,5

PONTUAÇÃO NA ENTREVISTA

Núcleo Gestor

1

10

30

CLASSIFICAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

Crateús-CE, 08 de agosto de 2024.

Zhaima Eretto Cots
COOSDENAA ESCOLAA

D.ù. 2:,2018

{ "type": "Form", "isBackSide": false }